.مؤشرات الأداء ( بطاقة الأداء المتوازن  – أهداف استراتيجية –قيم   -رسالة  –وضع التوجهات الاستراتيجية )رؤية  -

جهة  –المستهدفات ومواعيد التنفيذ  –طرق ووسائل تحقيق الأهداف  –بناء الخطة التشغيلية )الأهداف التشغيلية 

الموازنة التقديرية( –التنفيذ 

.الزيارة والمتابعة لمدة ثلاثة أشهر بمعدل زيارة شهرية -

.ةالتنظيميبناء الأدلة  -

خمسة وثلاثون ألف ريال على دفعتين:35000المبلغ النهائي لبناء الخطة خلال مدة ثلاثة أشهر -

.عشرون ألف ريال عند توقيع الاتفاقية 20000الدفعة الأولى:  

.خمسة عشر ألف ريال بعد الانتهاء من بناء الخطة15000الدفعة الثانية:  

.التعاقد يكون مع المستشار -

:

استعرض الجوانب التالية:تم  و  :د.محمد محيا قاء مع الل ثانيا

[...]

.تحليل التشريعات والوثائق والمستندات اللازمة لنطاق الجمعية 

راتيجية )نطاقات العمل المستقبلية -  –القيم  –الرسالة  –الرؤية  –الخارطة الاستراتيجية  –بناء التوجهات الاست

.الهيكل الإداري ( بطاقة الأداء المتوازن  –خطوط الإنتاج  –مجالات العمل الرئيسية 

المتابعة غير محددة المدة بمعدل زيارة -

.شهريا

:خمسة وعشرون ألف ريال على دفعتين25000المبلغ النهائي لبناء الخطة الاستراتيجية خلال مدة ثلاثة أشهر -

.خمسة عشر ألف ريال عند توقيع الاتفاقية15000ى:  الدفعة الأول

.عشرة آلاف ريال بعد الانتهاء من بناء الخطة10000الدفعة الثانية:  الاتفاقية 

التعاقد يكون مع شركة أفق الابتكار.-

نتائج الاجتماع مع المستشارين أوص ى بالآتي:ل أن استمع المجلسوبعد 

.كز الوطنيالمر  منصةعلى  الجديد المشرف الفني اعتمادلما بعد الانتهاء من تأخير الرد على المستشارين -1